
News Release
2020年 3月 18日

各 位

株式会社 北陸銀行

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、新型コロナウイルスの感染症拡大に伴う諸情勢を踏まえ、お

客さまの健康と安全確保を最優先とするため、下記のとおり予定していた「新入社員公開セミナ

ー」の開催を延期いたします。 

 セミナーご参加のお申込みをいただきましたお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お申込みいただいたお取引先企業さまには、当行担当者より順次、お電話・ご訪問等に

よりご連絡させていただきます。 

記 

１．開催延期一覧 

以下の全日程を延期いたします。延期内容等の詳細は決定次第ご案内します。 

開催地区 当初日程 会場 募集定員 参加費 

富山地区 2020 年 4月 2 日（木） 富山第一ホテル 400 名 

無料 

新川地区 2020 年 4月 3 日（金） ホテルグランミラージュ 200 名 

石川地区 2020 年 4月 6 日（月） ホテル日航金沢 400 名 

福井地区 2020 年 4月 7 日（火） 福井県自治会館 200 名 

高岡地区 2020 年 4月 8 日（水） 高岡商工ビル 250 名 

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 リテール推進部リテール企画グループ  TEL(076)423-7111

2020 年度「新入社員公開セミナー」の開催延期について


